
 

Aide et soins à domicile Suisse 
Direction 
www.aide-soins-domicile.ch 

Effingerstrasse 33 
3008 Berne 

Téléphone 031 381 22 81 
info@spitex.ch 

Numéro national 
0842 80 40 20 

 

 
 
Instructeurs/instructrices pour interRAI 
 
Les personnes suivantes ont terminé avec succès la formation pour les instructeur/instructrices interRAI. Elles se sont engagées à appliquer le Concept de 
formation interRAI d’Aide et soin à domicile Suisse lors de leurs séminaires interRAI. 
 
Etat 07/2024 
 

Nom, prénom E-Mail Institution 
 

Offre de formation 
 Langue 

interRAI HCSuisse interRAI CMHSuisse 

Barmettler Zita zita.barmettler@gmail.com Spitex Nidwalden 
 

X 
 

a 

Boéchat Manci Isabelle isalex69@bluewin.ch Fondation pour l’Aide et les Soins à domicile (FAS), 
Jura 

 
X 

 
f 

Bonvin Benoit b.bonvin@besaqsys.ch www.besaqsys.ch 
 

X 
 

X f 

Bossard Ursula u.bossard@bluewin.ch www.spitex-luzern.ch/weiterbildungsangebot 
 
 

 
X a 

Chapman Esther esther.chapman@scconsulting.ch Swiss Chapman Consulting Sagl  
X 

 
i 

Cocchi-Steiner Fabienne fabiennecocchi@scudo.ch ScuDo, Servizio cure a domicilo, Lugano  
 

X 
 

X i 

Coffre Stéphane stephane.coffre@imad-ge.ch Institution genevoise de maintien à domicile 
(IMAD), Genève 

 
X 

 
f 

Dulimbert Arnaud arnaud.dulimbert@avasad.ch Association Vaudoise d’Aide et de Soins à Domicile 
(AVASAD), Lausanne 

 
X 

 
f 

Durrer-Britschgi Lisbeth lisbeth.durrer@careum-weiterbildung.ch www.careum-weiterbildung.ch 
 

X 
 

X a 

Duss Jessica   jessica.duss@spitex-aare.ch Spitex Aare  
X 

 
a 

mailto:zita.barmettler@gmail.com
http://www.besaqsys.ch/
http://www.spitex-luzern.ch/weiterbildungsangebot
mailto:fabiennecocchi@scudo.ch
mailto:arnaud.dulimbert@avasad.ch
mailto:lisbeth.durrer@careum-weiterbildung.ch
http://www.careum-weiterbildung.ch/
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Nom, prénom E-Mail Institution 
 

Offre de formation 
 Langue 
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Frei-Flückiger Esther e.frei-flueckiger@besaqsys.ch www.besaqsys.ch  
X 

 
X a 

Guth Valérie valerieguth@bluewin.ch  
 

X 
 

f 

Guldener Anita a.guldener@spitex-rechteslimmattal.ch   
X 

 
g 

Gyger Sebastien sebastien.gyger@fasd.ch  
 

X 
 

f 

Hizal Elena elena.hizal@gmail.com www.besaqsys.ch  
X 

 
a 

Kalbermatten Gerhard kalbermatten.g@gmail.com Hochschule für Gesundheit Freiburg (HEdS-FR) 
 

X 
 

a/f 

Kaspar Frei Christine christine.kaspar@vtxmail.ch www.careum-weiterbildung.ch 
 

X 
 

a 

Lustenberger Silvio Silvio.lustenberger@gmail.com Spitex Stadt Luzern 
 

X 
 

a 

Mariotta Elena elena.mariotta@alvad.ch Spitex Locarnese e Valle Maggia (ALVAD) 
 

X 
 

X i 

Oberhänsli Nicole nicole.oberhaensli@pflegeschulung.ch www.pflegeschulung.ch 
 

X 
 

a 

Oberson Chantal chantal.oberson@spitexsense.ch Spitex Sense 
 

X 
 

a 

Papilloud-Rey Christine c.papilloud-rey@besaqsys.ch www.besaqsys.ch  
X 

 
X a/f 

Rousset Karine karine.rousset@avasad.ch AVASAD  
X 

 
f 

Saadaoui Nadia n.saadaoui@besaqsys.ch www.besaqsys.ch 
 

X 
 

X f 

Schilling Trix trix.schilling@gmx.ch  
 

X 
 

a 

Schmid Manuela machschmid@gmail.com www.careum-weiterbildung.ch 
 

X 
 

a 

mailto:e.frei-flueckiger@besaqsys.ch
http://www.besaqsys.ch/
mailto:elena.hizal@gmail.com
http://www.besaqsys.ch/
mailto:kalbermatten.g@gmail.com
mailto:christine.kaspar@vtxmail
http://www.careum-weiterbildung.ch/
mailto:nicole.oberhaensli@pflegeschulung.ch
mailto:chantal.oberson@spitexsense.ch
mailto:c.papilloud-rey@besaqsys.ch
http://www.besaqsys.ch/
mailto:n.saadaoui@besaqsys.ch
http://www.besaqsys.ch/
http://www.careum-weiterbildung.ch/
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Sorg Kimon kimon.sorg@spitexkaiseraugst.ch www.spitexkaiseraugst.ch   
X 

 
a 

Wicht Justine justine.wicht@santesarine.ch Service d'aide et de soins à domicile de la Sarine, 
Fribourg 

 
X 

 
f 

 
 

mailto:kimon.sorg@spitexkaiseraugst.ch
http://www.spitexkaiseraugst.ch/
mailto:justine.wicht@santesarine.ch
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